
Rozvaha pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání, ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12.2023

(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených
dětí

IČ / DIČ: 43002455 / CZ43002455

Sídlo účetní jednotky: Karlínské nám. 12, 18603 Praha 8

A K T I V A stav k prvnímu
dni účetního

období

stav k
poslednímu dni
účetního období

1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem 6642 6586
A.II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 6468 6468
A.III. Dlouhodobý finanční majetek celkem 500 500
A.IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 326 382
B. Krátkodobý majetek celkem 2479 2864
B.II. Pohledávky celkem 79 105
B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem 2400 2759

Aktiva celkem 9121 9450

P A S I V A stav k prvnímu
dni účetního

období

stav k
poslednímu dni
účetního období

1 2

A. Vlastní zdroje celkem 8546 8678
A.I. Jmění celkem 5416 5384
A.II. Výsledek hospodaření celkem 3130 3294
B. Cizí zdroje celkem 575 772
B.III. Krátkodobé závazky celkem 546 772
B.IV. Jiná pasiva celkem 29 0

PASIVA CELKEM 9121 9450



Výkaz zisku a ztráty pro účetní jednotky, u kterých hlavním předmětem činnosti není podnikání	, ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12.2023

(v celých tisících Kč)

Daňový subjekt: Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených
dětí

IČ / DIČ: 43002455 / CZ43002455

Sídlo účetní jednotky: Karlínské nám. 12, 18603 Praha 8

Název položky činnost
hlavní

činnost
hospodářská

celkem

1 2 3

A. Náklady 6235 1575 7810
A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 306 543 849
A.III. Osobní náklady 1473 459 1932
A.V. Ostatní náklady 9 0 9
A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek 55 55

Náklady celkem 6235 1575 7810
B. Výnosy 6148 1826 7974
B.I. Provozní dotace 2667 2667
B.II. Přijaté příspěvky 325 325
B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 2750 1794 4544
B.IV. Ostatní výnosy 406 32 438

Výnosy celkem 6235 1575 7810
C. Výsledek hospodaření před zdaněním -87 251 164
D. Výsledek hospodaření po zdanění -87 251 164



příloha č. 1 k přiznání k DPPO

příslušející náklady 
(ř.62 přiznání):

5 566 421,21 Kč
z toho příjmy, které předmětem daně nejsou:

§18a odst. 1a) 3 111 229,69 Kč výnosy z hlavní nepodnikatelské činnosti 3 243 196,13 Kč
§18a odst. 1b) 2 794 390,00 Kč státní, krajské a místní dotace 2 794 390,00 Kč
CELKEM 5 905 619,69 Kč

z toho příjmy, které jsou předmětem daně, ale jsou od daně osvobozené:
§19b odst. 2b) 1. 146 519,00 Kč bezúplatné příjmy 146 519,00 Kč
§19 odst. 1a) 2. 51 000,00 Kč členské příspěvky 51 000,00 Kč
CELKEM 197 519,00 Kč

Celkově jsou předmětem daně výnosy v částce: k tomu přísluší náklady:
1 826 240,00 Kč nájemné 1 575 219,20 Kč

výnosy z hlavní činnosti > příslušející náklady
45 313,20 Kč úroky

Ke zdanění celkem:
251 020,80 Kč

V Praze dne 14.3.2024

Sestavil: Jaroslav Skuhrovec

ARPZPD v ČR
zapsaný spolek

IČ: 43002455

Společnost měla v minulém roce celkové výnosy ve výši:


